[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Чулокского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

От  01.12.2023 года  № 52
        С. Чулок

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов
    В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Чулокском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района, Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения от 31.01.2006 года № 21, администрация Чулокского сельского поселения, администрация Чулокского сельского поселения

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 21 декабря 2023 года в 11 часов 00 мин. в здании администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, село Чулок, улица Советская, дом 1;
 2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, организации приема и рассмотрению предложений и замечаний по проекту бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее по тексту комиссия) в составе:
Председатель комиссии:
Ефремов Андрей Сергеевич – глава Чулокского сельского поселения
Члены комиссии:
Медведева Людмила Владимировна – ведущий специалист администрации Чулокского сельского поселения;
Семенченко Анатолий Евгеньевич - председатель Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения.
3. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:
3.1. Граждане, зарегистрированные в Чулокском сельском поселении, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Чулокского сельского поселения имеют право: ознакомиться с проектом бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, направить (представить) замечания и предложения по проекту бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, принять участие в публичных слушаниях по проекту бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3.2. Замечания и предложения принимаются к рассмотрению представленные нарочно или направленные по почте в течение 20 дней со дня обнародования на территории Чулокского сельского поселения проекта бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, село Чулок, улица Советская, дом 1. По данному вопросу в рабочее время желающие могут ознакомиться с проектом бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3.3. Поступившие замечания и предложения рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц, направивших замечания и предложения.
4. Комиссии подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения по проекту бюджета Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, сделать по ним заключение и представить на рассмотрение Совета народных депутатов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
5. Обнародовать настоящее постановление на территории Чулокского сельского поселения.
Глава Чулокского сельского поселения                           А.С.Ефремов